臺北市松山區松山國民小學 113學年度

暑假轉入學生(含補報到新生)編班作業會議記錄

一、編班原則說明:

二、各年級目前人數一覽表(含特推生核定需減之人數) (113/08/29止)

班級 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 備註

1 22 25 24 25 23 27

人數含特推生減人數

2 22 25 24 25 22 28

3 22 24 24 23 22 27

4 22 23 23 26 23 28

5   25 24 24 27

★ 備註 1：班級學生數＝在籍數＋特推生減少人數

★ 備註 2：班級人數相同時

一年級編入順序 1→2→3→4    二年級編入順序 1→2→3→4

三年級編入順序 1→5→3→4→2 四年級編入順序 1→2→3→5→4

五年級編入順序 1→2→3→4→5 六年級編入順序 1→2→3→4→5

三、轉入學生人數暨抽籤順序一覽表(113/8/28止)

編號
轉入
編號

轉入日期
轉入
學號

轉入
年級

學生姓名 身份證字號 抽籤號碼 轉入班級 備註

1-1 2175 1130729 113097 1
黃○莉 F231＊＊＊275

4 104

1-2 2178 1130801 113098 1
吳○妤 A232＊＊＊649

2 102

1-3 2180 1130816 113099 1
吳○霏

A232＊＊＊016

3 103

1-4 2183 1130821 113100 1
陳○岑 G222＊＊＊733

1 101

1-5 2184 1130829 113101 1
黃○宇 H127＊＊＊848

5 101

3-1 2174 1130726 111143 3 吳○雨 A232＊＊＊639
1 304

4-1 2173 1130722 110033 4
李○恩 F134＊＊＊055

1 403

4-2 2176 1130729 110140 4
許○善

A133＊＊＊538  2 403
個人

自學

4-3 2179 1130816 110141 4 吳○郡 A133＊＊＊965 3 405

5-1 2171 1130715 108168
5

蔡○閔 A132＊＊＊217  免 505
跨國
轉銜

5-2 2182 1130821 109140 5 高○祐 A125＊＊＊383 1 502

⚫ 一年級 5人、三年級 1人、四年級 3人、5年級 2人，合計共 11人